ПРИЛОЖЕНИЕ В

(обязательное)

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

технический университет»
(ФГБОУ ВПО «КнАГТУ»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

__________________№_______________

г. Комсомольск-на-Амуре

 Заседание государственной
аттестационной комиссии по
специальности/направлению



Председатель ГАК ________________
Секретарь ГАК __________________
Присутствовали члены ГАК ____________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

СЛУШАЛИ:
Доклад студента/магистранта_____________________________________________
                                                                                                                                                                (Ф.И.О., группа)

______________________________________________________________________
                                                                                                                         (тема диплома, диссертации)

ПОСТАНОВИЛИ:
Рекомендовать _________________________________________________________

                                                                                                                 (Ф.И.О. студента, магистранта)

к поступлению в _____________________ аспирантуру КнАГТУ по направлению
                                                                  (очную, заочную)
подготовки____________________________________________________________
______________________________________________________________________
                                                                                                        (код и наименование направления подготовки)

Члены ГАК   (минимум двое)                            _______________________________
                                                                                                                                                         (Ф.И.О., должность, степень, звание подпись)

                                                                               ______________________________
                                                                                                                                                         (Ф.И.О., должность, степень, звание подпись)

Секретарь ГАК                                                      ______________________________
                                                                                                                                                                                    (Ф.И.О., подпись)